
Centrum zdraví, výživy a potravin
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, 100 00

Pozvánka na workshop projektu

Metrics, Models and Foreight for European 
SUStainable Food And Nutrition Security

Vážení kolegové,

dovolujeme si Vás jménem konsorcia SUSFANS pozvat na závěrečný národní

workshop projektu: „Pathways towards a sustainable and food & nutrition secure

Europe“, který se uskuteční dne

28. února 2019 ve velké posluchárně Státního zdravotního ústavu
(Šrobárova 49/48, Praha)

V uplynulých čtyřech letech se mezinárodní vědecký tým v rámci projektu pokusil

přispět ke zdokonalení systému v oblasti produkce potravin a výživy, a to s ohledem

na zdraví lidí, životní prostředí i konkurenceschopnost. Projekt SUSFANS vychází z

předpokladu, že změny ve stravování by měly podporovat trvalou udržitelnost.

Výzkum se opíral o modely a prognostické nástroje, které umožňují celistvý pohled

na možnosti udržitelné výživy a produkce potravin na evropské i globální úrovni.

Během workshopu bychom se s Vámi, jako odborníky na uvedená témata, rádi

podělili o závěry vyplývající z projektu a současně diskutovali výsledky a možnosti

jejich uplatnění v rámci evropského regionu a především České republiky.

Předběžný program workshopu je následující:

10 – 13 hod. – 1. část: Prezentace hlavních výsledků projektu, skupinová diskuse

13 – 14 hod. – Oběd

14 – 16 hod. – 2. část: Diskuse k jednotlivým řešeným oblastem projektu

 Představení projektu bude prezentovat jeho vedoucí Dr. Thom Achterbosch

(WUR, Nizozemí) v angličtině, většina diskusí bude vedena v češtině.

 Občerstvení je zajištěno pořadateli.

 V případě Vašeho zájmu, se prosím přihlaste na e-mailové adrese

sekretariat@chpr.szu.cz do 8. února 2019. Všem účastníkům bude na uvedený

kontakt zaslán podrobný program workshopu.

 Podrobnější informace o projektu jsou k dispozici na https://www.susfans.eu/

SUSFANS is
funded by the 
European 
Commission's 
Horizon 2020 
programme
(Grant 633692)

w
w

w
.s

u
sf

an
s.

eu

mailto:sekretariat@chpr.szu.cz
https://www.susfans.eu/

